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Protokół 

z wyjazdowego posiedzenia komisji samorządowo oświatowej 

z dnia  18 października 2017 r. 

 

W dniu 18 października 2017 r. członkowie komisji odbyli wyjazdowe posiedzenie, którego 

celem była wizytacja świetlic wiejskich i terenów spotkań mieszkańców sołectw: Kubowo, 

Mościejewo, Lubosz i Orzeszkowo. 

Zaproszenie na posiedzenie oraz lista obecności członków komisji stanowią załącznik do 

protokołu. 

Lubosz 

Informacji udzielał sołtys Zenon Kowalka. W czasie wizyty  trwał remont pomieszczeń 

kuchennych, zaplecza  oraz pomieszczeń piwnicznych świetlicy. Dokonano wymiany instalacji 

elektrycznej z uwagi na większą ilość urządzeń elektrycznych w kuchni. Remont finansowano 

ze środków funduszu sołeckiego. W bieżącym roku dokonano przeglądu kanalizacji sanitarnej.  

Na rok 2018 ze środków funduszu sołeckiego zaplanowano zakup kosiarki oraz doposażenie 

kuchni. Do dnia wizytacji za wynajem  świetlicy uzyskano 5.90,- zł. Sołectwo prowadzi kronikę 

w której dokumentowane są wydarzenia i inne prace mieszkańców na rzecz sołectwa. 

Mościejewo 

Informacje  uzyskano od sołtysa  Andrzeja  Nowaka. 

Wg informacji największym problemem w świetlicy jest kominek za pomocą którego mimo 

wymiany rusztu nie można w żaden sposób ogrzać obiektu. Sytuacja ta jest szczególnie 

uciążliwa dla dzieci odbywających zajęcia w ramach świetlicy środowiskowej. 

W pomieszczeniach kuchni oraz toalecie występuje wilgoć. W bieżącym roku 10 razy 

wynajmowano świetlice na różne uroczystość. Fundusz Sołecki roku 2017 przeznaczono na 

I etap budowy boiska sportowego. Na rok przyszły ze środków funduszu sołeckiego planowany 

jest II etap prac na boisku oraz zakup doposażenia do świetlicy. 

Kubowo 

Sołtys Kazimierz Kostrzyński  poinformował, ze świetlica jest udostępniana mieszkańcom 

i wynajmowana na różne uroczystości. Wyposażenie obiektu jest wystarczające. 

Funkcjonowanie kominka nie budzi zastrzeżeń. Przy świetlicy znajduje się pomieszczenie 

gospodarcze a teren wokół świetlicy jest zadbany. Fundusz Sołecki roku 2017 przeznaczono na 

budowę boiska sportowego prace maja być kontynuowane w roku 2018. 

Orzeszkowo 

W tym sołectwie komisja spotkała się z panią Sołtys Aneta Nowak w altance bowiem sołectwo 

to nie dysponuje świetlica. Mieszkańcy sołectwa spotykają się w altance. Teren wypoczynku 

i rekreacji  został zagospodarowany etapami ze środków funduszu sołeckiego i pracy 

mieszkańców. Aktualnie trwają prace związane z budowa siłowni zewnętrznej, ogrodzenia 

placu zabaw oraz jego doposażenia. Wszystkie prace porządkowe sa wykonywane przez 

mieszkańców. 



Podsumowując wizytacje komisja stwierdziła, że świetlice jak też tereny rekreacji są 

wykorzystywane przez mieszkańców nie tylko sołectwa ale także gminy w sposób prawidłowy. 

Odbywa się wiele imprez w celu integracji społeczności lokalnej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodnicząca komisji 

        /-/Anna Dziuba  


